
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 
 

 

  Prot.  n.                               Bastia Umbra, 11 AGOSTO 2022 
 
 
 
  
CIG Z773775B8B 

           
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico a contrarre mediante avviso pubblico per la stipula di 

contratto di prestazione d’opera per il servizio teatro sociale a.s. 2022-2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento di contabilità D.I. 128/2019;  

VISTO il Decreto Lg.vo n. 165 del 30.03.2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del Lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di un esperto esterno all’Istituzione 

Scolastica, per l’attivazione del progetto di teatro sociale destinato agli alunni della scuola primaria U. 

Fifi per l’a. s. 2022-23 

CONSIDERATO che è stato preventivamente esperito il procedimento di verifica delle professionalità 

interne per lo svolgimento della attività in oggetto e che è stata accertata l’impossibilità di provvedere allo 

svolgimento della medesima con il personale dipendente;  

CONSIDERATO che la prestazione oggetto dell’incarico di collaborazione è altamente qualificata;  

 

DETERMINA 

di indire un procedimento per l’individuazione di un esperto/soggetto esterno mediante avviso da 

pubblicare sul sito Web dell’Istituto;  

la modalità di partecipazione, i requisiti richiesti, i criteri di selezione, i compiti e il compenso sono quelli 

indicati nel bando stesso che fa parte integrante della presente determina;  

che la spesa max. di €. 4.200,00 verrà formalmente impegnata con il provvedimento di aggiudicazione 

bando e relativo contratto;  

di individuare il D.S., quale responsabile del Procedimento, ai sensi della legge 241/1190 e dell’art. 10, 

comma 1, del D.Lgs n. 163/2006 e ss.mm.ii. 
    
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Finauro 
Firmato digitalmente 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008061 - 13/08/2022 - IV.2 - U

mailto:pgic84300r@istruzione.it
http://www.icbastia1.edu.it/


           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

  
 
 
 

 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008061 - 13/08/2022 - IV.2 - U

mailto:pgic84300r@istruzione.it
http://www.icbastia1.edu.it/

		2022-08-11T11:41:30+0200




